Centro de Saúde, Carga horária de 40 h, semanais. 

Os serviços serão prestados no Município de Ibipeba – BA, (PSF Amadeu Batista 
de Sousa – Distrito de Lagoa Grande). 
Contratada: SERVICOS MEDICOS DR JOAO CARLOS SEGUNDO LTDA, CNPJ nº 
58.461.283/0001-59. 
Valor Total Estimado: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) Mensais. 
Vigência: 02-04-2025 a 31-12-2025. 

Credenciamento nº: CRD-01-2025 
Contrato nº: CINC-0138-2025 
Objeto: credenciamento para contratação de Pessoa Jurídica para prestação de 
serviços ambulatoriais como consultas básicas, consultas especializadas e

[...]

Centro de Saúde, Carga horária de 40 h, semanais. 
Os serviços serão prestados no Município de Ibipeba – BA, (PSF Francolino 
Francisco de Souza – Povoado de Lagoa do Cedro). 
Contratada: D M DOURADO CLINICA MEDICA, CNPJ nº 08.839.008/0001-58. 
Valor Total Estimado: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) Mensais. 
Vigência: 22-04-2025 a 31-12-2025.